平成 29年 3月 13日

各  位

会 社 名 マルコ株式会社

代表者名 代表取締役社長 朝倉 英文

（コード 9980 東証二部）

問合せ先 執行役員管理本部長兼総務・経理部長

        巻田 眞一郎

（TEL 06-6455-1205）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 3 月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の導入の目的

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社及び当社の属するRIZAP

グループ株式会社の事業をより一層ご理解いただき、当社株式を中長期的に保有いただくこと

を目的に、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

 （１）対象となる株主様

    平成 29 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載された当社株式１単元（100 株）以上を

保有されている株主様を対象といたします。

 （２）株主優待の内容（平成 29年３月期）

保有株数 100株以上の株主様 マルコ株式会社 20％割引券（１枚）

保有株数 2,000株以上の株主様 RIZAP＆RIZAP GOLF 共通１万円割引券（１枚）

及び マルコ株式会社 20％割引券（１枚）

    ※ ご利用に関する諸条件は、各券面に記載いたします。

 （３）贈呈時期

    平成 29年 6月下旬を予定しております。

以 上